
DOS.532.8.2025 

POSTANOWIENIE Nr 34/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE II 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Krasnosielc na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Gminie Krasnosielc 

ustalonej postanowieniem Nr 16/2023 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II z dnia 28 

kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Krasnosielc na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 

2023 r. poz. 5967, zm. poz. 9571) z Gminny Ośrodek Kultury, ul. Rynek 40A, 06-212 

Krasnosielc na Świetlica Wiejska, Nowy Sielc 27, 06-212 Krasnosielc. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną 

niniejszym postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Krasnosielc, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w 

Ostrołęce II.  

 

 

 



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Krasnosielc. 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce II 

 

/-/ Krystyna Kołota  



Załącznik 

do postanowienia Nr 34/2025 

Komisarza Wyborczego  

w Ostrołęce II 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

Podział Gminy Krasnosielc na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

sołectwa: Krasnosielc 

(Krasnosielc, Sulicha), 

Krasnosielc Leśny, Nowy Sielc, 

Wymysły 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Ogrodowa 2A, 06-212 Krasnosielc 

2 
sołectwa: Grądy, Łazy, Nowy 

Krasnosielc, Przytuły 

Świetlica Wiejska,  

Nowy Sielc 27, 06-212 Krasnosielc 

3 

sołectwa: Amelin, Grabowo, 

Perzanki-Borek, Niesułowo-Wieś 

(Niesułowo-Wieś, Pach), Ruzieck 

(Ruzieck, Pieczyska) 

Szkoła Podstawowa,  

Amelin 33, 06-212 Krasnosielc 

4 
sołectwa: Pienice, Wola-

Józefowo, Wola Włościańska 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej, 

Pienice 19, 06-212 Krasnosielc 

5 

sołectwa: Budy Prywatne, 

Drążdżewo, Drążdżewo-Kujawy, 

Drążdżewo Małe, Karolewo 

(Karolewo, Klin), Wólka 

Drążdżewska, Zwierzyniec 

Szkoła Podstawowa,  

Drążdżewo 62, 06-214 Krasnosielc 

6 
sołectwa: Elżbiecin, Papierny 

Borek, Raki, Wólka Rakowska 

Szkoła Podstawowa,  

Raki 55A, 06-214 Krasnosielc 

7 

Sołectwa: Bagienice-Folwark, 

Bagienice Szlacheckie, Biernaty, 

Chłopia Łąka 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, 

Chłopia Łąka 26, 06-212 Krasnosielc 

 


